
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

EXPTE-UNC:008005/2017

[21 NQV 2019
VISTO:

El presente expediente por el cual se informa que el Biól. Bruno Ariel
ROSSI ROTONDl se encuentra en condiciones de ser declarado
"ADSCRIPTO" en la Cátedra "INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA" del
Departamento FISIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 843-HCD-2019 se declara "ADSCRIPTO" al
Biól. Bruno Ariel ROSSI ROTONDl en la cátedra "INTRODUCCIÓN A LA
BIOLOGÍA";

Que se han cometido errores en la mencionada Resolución y los
mismos deben subsanarse;

Lo informado por el Área Apoyo Administrativo a la Función
Docente, Departamento Adscripciones;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Rectificar el VISTO, el CONSIDERANDO y el Articulo 1° de la
Resolución N° 843- HCD-2019:

DONDE DICE: ...

...Biól. Bruno Ariel ROSSI ROTANDl...

DEBE DECIR:...

...Biól. Bruno Ariel ROSSI ROTONDl...

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:008G05/2Q17

Art. 2°V- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al H. Consejo
Directivo y gírense las presentes actuaciones al Área Apoyo

Administrativo a la Función Docente, Departamento Adscripciones a fin de
notificar al interesado.

/O,Proí, ing. WNIEI IAGO
SECRETARIO GENERAL

Fatitiud fe [láñelas [«dos Físicas y Notoiole?

RESOLUCIÓN N°: í 2426

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


